Publicada no DOU n.
_______ de ___/___/___ -
Seção 2, p.___________

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0360/2018

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de

suas   atribuições   legais   e   estatutárias,  e   tendo   em   vista   o   que   consta   no

Processo  n.  036186/2017-33  do   INSTITUTO   DE   ESTUDOS   COSTEIROS

(IECOS) do CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE BRAGANÇA desta Universidade,

R E S O L V E :

Nomear  a  servidora  MOIRAH  PAULA  MACHADO  DE  MENEZES,

matrícula   SIAPE1292488,   ocupante   do   cargo   efetivo   de   Professora   do

Magistério Superior do quadro de pessoal desta Universidade para exercer o

Cargo de Direção de  Diretor-Geral  do  INSTITUTO DE ESTUDOS COSTEIROS

(IECOS),  código  CD-4  do  CAMPUS   UNIVERSITÁRIO   DE   BRAGANÇA,   em

mandato de 4 (quatro) anos, a partir da data de publicação desta Portaria no

Diário Oficial da União.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 19 de janeiro

de 2018.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Reitor